
MESTNA OBČiNA MARIBOR
ŽUPAN

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: http://www.maribor.si
Davčna številka: S112709590, Matična številka: 5883369

Številka: 41000-9/2018-22
Datum: 07.05.2020

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII11111111111111111111111
GMS - 246

MESTNI SVET
MESTNE OBČiNE MARIBOR

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 5. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA
MESTNE OBČiNE MARIBOR

NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O
PRORAČUNU MOM ZA LETO 2020 - skrajšan postopek

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN

GRADIVO PREDLAGA: Aleksander Saša Arsenovič, župan

POROČEVALEC: mag. Mateja Cekič, univ. dipl. ekon., Sekretar - Vodja urada

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah
in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto
2020 - skrajšan postopek

Aleksander Saša Arsenovič
Župan



MESTNA NA MARIBOR
MESTNAUPRAVA

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN

Številka: 41000-9/2018-22
Datum: 07.05.2020
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII1 11111IIIIIIII!I

Naslovgradiva: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O
PRORAČUNU MOM ZA LETO 2020 - skraišan postopek

Prilogegradiva (navedba 1.
morebitnihoriloo):

PODPISNI LIST
PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 5. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA

MESTNE OBČiNE MARIBOR

Preoledali in parafirali:
Podpisniki Ime in priimek Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki

podpisnika podpiše oz. parafira

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in
proračun

Gradivo pregledal- mag. Mateja Ceki6, univ.

~

a vodja organa in dipl. ekon.
morebitni vodja Sekretar - Vodja urada
NOE:
Gradivo usklajeno <,
s pristojnimi organi
(če je gradivo
pripravljeno izven
MOM):
Dodatni pregled na
predlog
prlpravllavca
Dokument parafiral Dr. Samo Peter Medved Kabinet župana
podžupan:

Gregor Reichenberg(obkrožite tistega, ki je odgovoren
za vaše področje)

Mag. Helena Kujundžič Lukaček

Alenka Iskra

/
Gradivo prejela Rosana Klančnik Služba za

\VmJ)C~služba MS v delovanje Il
fizični in mestnega sveta Velektronski obliki

Gradivo pregledal Mag. Nataša Rodošek Kabinet župana
v.d. direktorja MU
Gradivo podpisal Aleksander Saša Kabinet župana
župan: Arsenovič

I



MESTNA OBČiNA MARIBOR

ODLOK O SPREMEMBAH IN
DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU

MESTNE OBČiNE MARIBOR ZA LETO
2020



VSEBINA

ODLOK O PRORACUNU MESTNE OBCINE MARIBOR ZA LETO 2020
Obrazložitve s rememb odloka



Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS 1617,13/18) in 23. člena
Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014,12/2019), je Mestni svet Mestne občine
Maribor na ... seji, dne ... , sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČiNE
MARIBOR ZA LETO 2020

1. člen

V odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 (MUV št. 8/19, 24/19, 26/19, 2120, 3/20)
se v drugem odstavku 17. člena v 1. točki 2. alineja spremeni datum tako, da se glasi:

»rok vračila 1O let, pri čemer je mesečni obrok enak 12 oz. 15 letni dinamiki, zadnji obrok
bullet, ki pa se predčasno poplačuje s presežki denarnega toka), zapade v plačilo
najkasneje 31.1.2031 ".

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 41000-9/2018
Datum:

ŽUPAN

MESTNE OBČiNE MARIBOR

ALEKSANDER SAŠA ARSENOVIČ



Obrazložitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine
Maribor za leto 2020

K 1. členu:
Na 4. izredni seji Mestnega sveta Mestne občine Maribor je bil sprejet Odlok o spremembah in
dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Maribor, dne 30.1.2020, za Mestne nepremičnine
d.o.o. kredit do skupne višine 2.000.000 EUR glavnic pod naslednjimi pogoji:

• da zagotovi odplačilo dolga izključno iz neproračunskih virov,
• rok vračila 10 let, pri čemer je mesečni obrok enak 12 oz. 15 letni dinamiki, zadnji obrok

bullet, ki pa se predčasno poplačuje s presežki denarnega toka), zapade v plačilo
31.7.2030,

• obrestna mera: največ do vključno Euribor +2,5 %.

Ker ni prišlo do realizacije nakupa in pogovori o nakupu še potekajo, je banka podaljšala rok
koriščenja, s čemer se potem posledično podaljša rok vračila, in sicer do 31.1.2031, ostali pogoji pa
ostanejo nespremenjeni.

2


